
Nr. 1011

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 1011;

•

b e s l u i t :

In te stemmen met het beschikbaar stellen van een voorbereidingskrediet van € 250.000 en dit budget te 
dekken door verlaging van de structurele begrotingsruimte vanaf 2022 ten behoeve van de planvorming voor 
de huidige en nieuwe locatie van fietscrossbaan Flying Bikes. 

Vastgesteld in de openbare vergadering van 9 december 2020.
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


